
Zarządzenie Nr  159/2022 

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

 

w sprawie upoważnienia do dokonywania określonych czynności dotyczących dodatku 

węglowego 

 

z dnia 05 grudnia 2022 roku 

 

Na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. poz. 

1692 z późn. zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Upoważniam, na wniosek Kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej             

w Odolanowie:  

1) Panią Karolinę Tomczak – zatrudnioną na stanowisku pracownika socjalnego, do ustalania prawa 

do dodatku węglowego, a także do przekazywania wnioskodawcy informacji o przyznaniu dodatku 

węglowego. Upoważnienie nie obejmuje wydawania decyzji i zaświadczeń w sprawach 

określonych w zdaniu pierwszym. 

      

§ 2. 1.Upoważnienie, o których mowa w §1, udzielone zostaje do czasu jego odwołania, 

z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Upoważnienie udzielone niniejszym zarządzeniem wygasa w przypadku wygaśnięcia                               

albo rozwiązania stosunku pracy z osobą, której upoważnienia udzielono. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
BURMISTRZ 

 
           /-/ Marian Janicki 


